ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан
«___» __________2017 г.

                           № ___
	Об утверждении Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Хасанского городского поселения на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 декабря 2016 года  № 415-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Постановление Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Устава Хасанского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды Хасанского городского поселения на 2017 год» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Хасанского городского поселения по адресу: http://khasanskoeposelenie.narod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Хасанского  городского поселения

    И.В.Степанов